
平成３０年１０月３日

３学年保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(公印省略)

平成３１年度高校入試及び修学旅行説明会について（再案内）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝いたします。

標記のことについて、平成３０年９月６日付け文書でお知らせしたところですが、台風２５号の

発生にともない、その開催について下記のとおり再度お知らせします。

時節柄お忙しいこととは存じますが、大切な確認事項等ありますので、ご出席くださるようお願

いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年１０月５日（金） 午後１時４５分（受付：午後１時３０分）

【台風により休校となった場合】

平成３０年１０月９日（火） 午後１時４５分（受付：午後１時３０分）

２ 場 所 西崎中学校 体育館

３ 内 容

(1) 平成３１年度高校入試説明会

(2) 修学旅行説明会

４ その他

(1) 予定されている期日は、台風接近のため雨天となることが予想されます。その場合は、運動

場を開放しての駐車場は準備できませんので予めご了承下さい。その際は、公共交通機関等を

ご利用ください。周辺への路上駐車は、厳に慎まれますようご協力をお願いします。

(2) 体育館での上履きは、各自でご用意ください。

【問合せ先】

〒901-0306 糸満市西崎町３丁目422番地

糸満市立西崎中学校 TEL:０９８－９９４－３０５０

FAX:０９８－９９４－１９８９

修学旅行：仲田 靖(学年主任)

高校入試：波照間 永樹(進路主任)


